
ZARZĄDZENIE Nr 1925/2018
PREZYD ENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 27.07.2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 8 
w Krakowie umów najmu i użyczenia części nieruchomości położonej przy ul. Wrony 
115 pozostającej w trwałym zarządzie ww. placówki oświatowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami(t.j. Dz. U. z 2018 poz.121, 50,650,1000, 1089) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 8 
w Krakowie umów najmu i użyczenia pomieszczeń w budynku szkolnym położonym przy 
ul. Wrony 115, na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 199/2 o pow. 1,3360 ha obręb 83 
jednostka ewidencyjna Podgórze, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00190016/8, stanowiącej 
własność Gminy Kraków, pozostającej w trwałym zarządzie wyżej powołanej placówki 
oświatowej w udziale 993/1000 części, z niżej wymienionymi podmiotami:
1) Marcin Chmura - umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 288 m2 z przeznaczeniem na 
zajęcia sportowe, na czas oznaczony w roku szkolnym 2018/2019 (w godzinach nie 
kolidujących z zajęciami szkolnymi);
2) Osiedlowe Stowarzyszenie Kultury Fizycznej „Orzeł” - umowa najmu sali gimnastycznej 
o pow. 288 m2 z przeznaczeniem na zajęcia sportowe, na czas oznaczony w roku szkolnym 
2018/2019 w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi);
3) RG PROJEKT Sp. z o.o. - umowa najmu sali lekcyjnej o pow. 50 m2 z przeznaczeniem 
na zajęcia szkoleniowe, na czas oznaczony w roku szkolnym 2018/2019 (w godzinach nie 
kolidujących z zajęciami szkolnymi);
4) Usługi Lingwistyczne Sylwia Wallis-Korzeniowska - umowa najmu sali lekcyjnej o pow. 
25 m2 z przeznaczeniem na zajęcia z języka angielskiego, na czas oznaczony w roku 
szkolnym 2018/2019 (w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi);
5) BWI Poland Technologies Sp. z o.o. - umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 288 m2 
z przeznaczeniem na zajęcia sportowe, na czas oznaczony w roku szkolnym 2018/2019
(w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi);
6) Anna Dyduch - umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 288 m2 z przeznaczeniem na 
zajęcia sportowe, na czas oznaczony w roku szkolnym 2018/2019 (w godzinach nie 
kolidujących z zajęciami szkolnymi);
7) IKATUR SKI CLUB - umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 288 m2                                     
z przeznaczeniem na zajęcia sportowe, na czas oznaczony w roku szkolnym 2018/2019                   
(w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi);
8) Grzegorz Żołyniak - umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 288 m2 z przeznaczeniem 
na zajęcia sportowe, na czas oznaczony w roku szkolnym 2018/2019 (w godzinach nie 
kolidujących z zajęciami szkolnymi);
9) Jan Sarga  - umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 288 m2 z przeznaczeniem na zajęcia 
sportowe, na czas oznaczony w roku szkolnym 2018/2019 (w godzinach nie kolidujących 
z zajęciami szkolnymi);
10) Marek Mikołajczak - umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 288 m2 z przeznaczeniem 
na zajęcia sportowe, na czas oznaczony w roku szkolnym 2018/2019 (w godzinach nie 
kolidujących z zajęciami szkolnymi);
11) Ramirent S.A. – umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 288 m2 z przeznaczeniem na 
zajęcia sportowe, na czas oznaczony w roku szkolnym 2018/2019 (w godzinach nie 
kolidujących z zajęciami szkolnymi);
12) Kręcioch Tomasz – umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 288 m2 z przeznaczeniem 
na zajęcia sportowe, na czas oznaczony w roku szkolnym 2018/2019 (w godzinach nie 
kolidujących z zajęciami szkolnymi);



13) Anna Ingarden Garden Sport – umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 288 m2

z przeznaczeniem na zajęcia sportowe, na czas oznaczony w roku szkolnym 2018/2019
(w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi);
14) EVEREST Radosław Kuć – umowa najmu sali o pow. 25 m2 z przeznaczeniem na 
prowadzenie zajęć edukacyjnych z robotyki, na czas oznaczony w roku szkolnym 2018/2019 
w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi);
15) GISON Sp. z o.o. – umowa najmu sali o pow. 50 m2 z przeznaczeniem na prowadzenie 
zajęć szkoleniowych, na czas oznaczony w roku szkolnym 2018/2019 (w godzinach nie 
kolidujących z zajęciami szkolnymi);
16) Music & More p. z o.o.- umowa najmu sali o pow. 25 m2 z przeznaczeniem na 
prowadzenie zajęć muzycznych, na czas oznaczony w roku szkolnym 2018/2019                             
(w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi);
17) Studio Ruchu SK-ART. S.C. - umowa najmu sali o pow. 60 m2 z przeznaczeniem na 
prowadzenie zajęć sportowych, na czas oznaczony w roku szkolnym 2018/2019 (w godzinach 
nie kolidujących z zajęciami szkolnymi);
18) Osiedlowe Stowarzyszenie Kultury Fizycznej „POGOŃ SKOTNIKI” - umowa najmu sali 
gimnastycznej o pow. 288 m2, z przeznaczeniem na zajęcia sportowe, na czas oznaczony                   
w roku szkolnym 2018/2019 (w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi);
19) Biedroń Andrzej - umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 288 m2, z przeznaczeniem na 
zajęcia sportowe, na czas oznaczony w roku szkolnym 2018/2019 (w godzinach nie 
kolidujących z zajęciami szkolnymi);
20) Szczepanik Tomasz - umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 288 m2, z przeznaczeniem 
na prowadzenie zajęć sportowych, na czas oznaczony w roku szkolnym 2018/2019                         
(w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi);
21) Bobek Mateusz - umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 288 m2, z przeznaczeniem na 
prowadzenie zajęć sportowych, na czas oznaczony w roku szkolnym 2018/2019 (w godzinach 
nie kolidujących z zajęciami szkolnymi);
22) Usługi Trenerskie Piotr Wrześniak -  umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 288 m2,
z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć sportowych, na czas oznaczony w roku szkolnym 
2018/2019 (w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi);
23) Jakub Kusiak ANIMATION NETWORK – umowa najmu sali o pow. 25 m2,
z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć edukacyjnych z eksperymentów, na czas oznaczony
w roku szkolnym 2018/2019 (w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi);
24) Dymanus Łukasz – umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 288 m2, z przeznaczeniem 
na prowadzenie zajęć sportowych, na czas oznaczony w roku szkolnym 2018/2019                        
(w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi);
25) Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Kraków-Południe Sp. z o.o. - umowa użyczenia 
lokalu o pow. 12 m2 z przeznaczeniem na gabinet opieki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej 
nad uczniami Szkoły w celu realizacji zadań z zakresu organizacji medycyny szkolnej tj. bez 
możliwości prowadzenia działalności komercyjnej i jakiejkolwiek innej działalności 
gospodarczej, na czas oznaczony tj. od 1.01.2019 r. do 31.12.2019 r. 

2. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umów najmu 
i użyczenia jest Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 8 z siedzibą w Krakowie przy 
ul. Wrony 115.

3. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 8 z siedzibą 
w Krakowie przy ul. Wrony 115 do uzyskania parafy głównego księgowego jednostki 
odnośnie przedmiotowych umów najmu i użyczenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


